
Zarządzenie Nr 81/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 28 sierpnia 2024r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Myszadłach 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609, 721) oraz  art. 63 ust. 13 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024r. poz. 737) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 55/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 18 

czerwca 2024r. sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Myszadłach wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Powierzam Panu Mirosławowi Roguszewskiemu pełnienie obowiązków 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Myszadłach na okres 10 miesięcy tj. od dnia 

1 lipca 2024r. do dnia 30 kwietnia 2025r.” 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 
                                                                                Burmistrz Miasta i Gminy Jadów   

 

 

                                                                                                 Rafał Rozpara                                                                                                            

                                                                                                                                    


